
○東我孫子中学校（通常学級）当選者

○東我孫子中学校（通常学級）補欠登録順位

順位 抽選番号 順位 抽選番号 順位 抽選番号

1 W510 11 W540 21 W549

2 W516 12 W518 22 W524

3 W532 13 W528 23 W545

4 W533 14 W537 24 W522

5 W541 15 W536 25 W511

6 W550 16 W508 26 W534

7 W515 17 W544 27 W517

8 W535 18 W542 28 W521

9 W512 19 W505 29 W519

10 W529 20 W548 30 W547

○第２希望校（通常学級）決定者

W504

W507

W520

W527

W539

W509

W523

W530

W543

抽選番号

抽選番号

令和５年度新入学者 学校選択制抽選結果一覧（中学校）

W501 W502 W503

W513

W525

W531

W546

W506

W514

W526

W538


