令和5年度新入学者 学校選択制抽選結果一覧(中学校)

〇東我孫子中学校(通常学級)当選者

抽選番号						
W501	W502	W503	W506			
W507	W509	W513	W514			
W520	W523	W525	W526			
W527	W530	W531	W538			
W539	W543	W546				

〇東我孫子中学校(通常学級)補欠登録順位

順位	抽選番号	順位	抽選番号	順位	抽選番号
1	W510	11	W540	21	W549
2	W516	12	W518	22	W524
3	W532	13	W528	23	W545
4	W533	14	W537	24	W522
5	W541	15	W536	25	W511
6	W550	16	W508	26	W534
7	W515	17	W544	27	W517
8	W535	18	W542	28	W521
9	W512	19	W505	29	W519
10	W529	20	W548	30	W547

〇第2希望校(通常学級)決定者

抽選番号	
W504	